
Ceník Města Boskovice za zpoplatněné stání silničních motorových vozidel na místních 

komunikacích Města Boskovice ve vyhrazených místech placeného stání 

ČL. I 
 

a) Masarykovo náměstí - označená parkovací místa 

Cena: první hodina   15,-Kč 

každá další započatá hodina 20,- Kč 

b)  náměstí 9. května - označená parkovací místa 

  Cena: první hodina   10,-Kč 

každá další započatá hodina 10,- Kč 

c)  ulice 17. listopadu parkoviště 

Cena: první hodina   10,-Kč 

každá další započatá hodina 10,- Kč 

d) ulice Bezručova – parkoviště 

 

  Cena:  první hodina   10,-Kč 

každá další započatá hodina 10,- Kč 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

Autobusy mohou parkovat pouze na místech vyhrazených pro autobusy na parkovišti na ulici 

Bezručova. 

 

 



 
 
 

ČL. II 
 

1. Předplatitelská parkovací karta platná pouze pro vyhrazená místa placeného stání na parkovišti 

na ulici Bezručova - nepřenosná na RZ: 

 

2 Předplatitelská parkovací karta platná pouze pro vyhrazená místa placeného stání na parkovišti 

na ulici Bezručova - přenosná na jméno nebo název firmy: 

 

1. Předplatitelská parkovací karta platná pouze pro vyhrazená místa placeného stání na 

parkovišti na ulici 17. listopadu - nepřenosná na RZ: 

 

 

2. Předplatitelská parkovací karta platná pouze pro vyhrazená místa placeného stání na 

parkovišti na ulici 17. listopadu - přenosná na jméno nebo název firmy: 

Platnost parkovací karty: Cena v Kč vč. DPH 

3 měsíce 800,-Kč 

6 měsíců 1400,-Kč 

1 rok   2500,-Kč 

Platnost parkovací karty: Cena v Kč vč. DPH 

3 měsíce 1000,-Kč 

6 měsíců 1700,-Kč 

1 rok 3000,-Kč 

Platnost parkovací karty: Cena v Kč vč. DPH 

3 měsíce 

 

800,-Kč 

6 měsíců 1400,-Kč 

1 rok 2500,-Kč 



 
 
 

 

Ing.arch Jana Syrovátková                                                      Ing. Lukáš Holík 

starosta Města Boskovice                                             místostarosta Města Boskovice 

 
 
 

Platnost parkovací karty: Cena v Kč vč. DPH 

3 měsíce 1000,-Kč 

6 měsíců 1700,-Kč 

1 rok 3000,-Kč 


